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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 

A Prefeitura do Município de Rio das Pedras/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - 
EPP, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Do Processo Seletivo nº 02/2019, conforme segue: 
 
 
PEB I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 GIOVANNA GRILLO PEREIRA 327733342 30649 83,33  Não 46,67 36,67 28/08/1980 Não 

2 JOSIELEN FRÓIS DE MORAIS 474306914 30086 83,33  Não 43,33 40,00 18/06/1991 Não 

3 NEUZA APARECIDA GOZZER CORDEIRO 230858752 30218 81,00 1,00 Não 40,00 40,00 26/08/1970 Não 

4 JULIANA CRISTINA MARTINS OLIVEIRA 423175026 30596 81,00 1,00 Não 33,33 46,67 19/03/1983 Não 

5 DANIELE APARECIDA BIONDO ESTANISLAU 429682128 30629 80,67 4,00 Não 33,33 43,33 07/01/1985 Não 

6 MARIANA FORTI MARTIM BRUGNEROTTO 426087215 30034 77,67 1,00 Não 33,33 43,33 12/08/1988 Não 

7 JOSEANE MARIA GANASSIM RODRIGUES 172913494 30035 74,33 1,00 Não 33,33 40,00 17/02/1968 Não 

8 EDINEIA FERNANDES DA CUNHA 427227264 30005 74,33 1,00 Não 33,33 40,00 27/10/1982 Não 

9 ANA REGINA VICENTE DE OLIVEIRA BARBOSA 41410383X 30206 73,33  Não 50,00 23,33 13/03/1987 Não 

10 JANAINA DA SILVA LIMA PLATNER 642621081 30576 73,33  Não 46,67 26,67 22/11/1992 Não 

11 RAILA BERNARDO DE ARAUJO SOUSA 481777040 30311 73,33  Não 43,33 30,00 22/05/1992 Não 

12 CLAUDIA FERRAZ DE CAMPOS VALENTE 301504866 30041 73,33  Não 40,00 33,33 28/05/1988 Não 

13 DÁLETE CRISTINA NIERO 466925980 30258 73,33  Não 40,00 33,33 05/07/1990 Não 

14 SIMÉIA MORAIS DELFINO DOS SANTOS 452726414 30092 73,33  Não 36,67 36,67 24/07/1982 Não 

15 JULIANA FERREIRA BRESSAN 334786083 30459 73,33  Não 36,67 36,67 09/11/1982 Não 

16 KEREN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 422842564 30021 73,33  Não 36,67 36,67 18/07/1990 Não 

17 DANIELA SOARES SOUZA 324355634 30512 73,33  Não 33,33 40,00 17/03/1982 Não 

18 RAFAELA CRISTINA CORRÊA 449231033 30466 73,33  Não 33,33 40,00 01/11/1988 Não 

19 WILMA GOMES SANTOS SANTANA 543151955 30183 72,00 2,00 Não 40,00 30,00 12/08/1979 Não 

20 SOLANGE INACIO DOS SANTOS RODRIGUES 270737121 30055 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 24/02/1975 Não 

21 VALÉRIA DE MORAES ORTOLANI CORREA 423174368 30148 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 05/09/1983 Não 

22 MARLUCI REGINA CAMARGO 45778619X 30582 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 01/02/1989 Não 

23 NÁDIA FERNANDA DE ARAUJO PANSONATTO 444978604 30545 71,00 1,00 Não 33,33 36,67 21/01/1989 Não 

24 NADÍLIA GONÇALVES DOS SANTOS 32773307X 30525 70,00  Não 43,33 26,67 12/11/1979 Não 

25 
GRASIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MENOCHELLI 

496729524 30093 70,00  Não 43,33 26,67 09/07/1995 Não 

26 ALESSANDRA DA SILVA ALVES 261294192 30310 70,00  Não 40,00 30,00 18/11/1982 Não 

27 BRUNA FERNANDA DE CAMPOS 451906603 30635 70,00  Não 40,00 30,00 19/07/1989 Não 

28 AMANDA PAULINO BOMBONATTI BIAZIO 45326248X 30015 70,00  Não 40,00 30,00 13/11/1994 Não 

29 SOLANGE MAGNO DE ALMEIDA 207478788 30681 70,00  Não 36,67 33,33 18/05/1968 Não 

30 CAROLINE APARECIDA POLETTI MAZZINI 423174472 30440 70,00  Não 36,67 33,33 15/06/1984 Não 

31 KALITA VIEIRA DOS SANTOS 509895335 30682 70,00  Não 36,67 33,33 20/08/1998 Não 

32 ELISANGELA CRISTINA TONUSSI PADOVEZE 263453947 30565 70,00  Não 33,33 36,67 14/04/1977 Não 

33 NATÁLIA RICOMINI BRITO 410088158 30656 70,00  Não 33,33 36,67 06/03/1985 Não 

34 MARCINO DE OLIVEIRA BEZERRIL JUNIOR 2512908 30579 70,00  Não 33,33 36,67 18/11/1987 Não 

35 IANCA RAIANE RAMOS DE ARAUJO 526787041 30683 70,00  Não 33,33 36,67 02/06/1997 Não 

36 
PATRICIA REGINA CASARIN RIBEIRO 
CAVAGGIONI 

296730671 30501 70,00  Não 30,00 40,00 02/12/1978 Não 

37 
ANA CLÁUDIA FERNANDES NEGRESIOLO 
RIBEIRO 

231923016 30362 70,00  Não 26,67 43,33 18/02/1975 Não 

38 ADRIANA HITOME DE CASTRO 271853888 30097 68,67 2,00 Não 33,33 33,33 28/03/1978 Não 

39 SONIA MARINA GUEDES DA SILVA 267476231 30323 67,67 1,00 Não 40,00 26,67 04/08/1972 Não 

40 JOSIANE RODRIGUES CUSTÓDIO 41688748X 30127 67,67 1,00 Não 40,00 26,67 08/03/1982 Não 

41 GERSON APARECIDO NABAS 191251446 30007 67,67 1,00 Não 36,67 30,00 16/11/1967 Não 

42 ACENILDES DE FÁTIMA COMINETTI ULIANI 184074861 30475 66,67  Não 43,33 23,33 29/11/1968 Não 

43 MARCELIA BRIGIDA PAULIN COSTA 282852554 30480 66,67  Não 43,33 23,33 28/06/1977 Não 

44 NILZA MARIA FERNANDES CASTRO DE BARROS 323926617 30617 66,67  Não 40,00 26,67 30/10/1982 Não 

45 ROSANGELA MARIA SEGANTIM 419902521 30560 66,67  Não 40,00 26,67 14/02/1984 Não 

46 VANESSA CAROLINE BARBOSA MENDES 404942775 30627 66,67  Não 40,00 26,67 17/04/1994 Não 

47 EMILY NOCETE GUIMARÃES 520739073 30273 66,67  Não 40,00 26,67 08/01/1996 Não 

48 NATÁLIA CRISTINA BRUNHARO 498418273 30265 66,67  Não 40,00 26,67 28/08/1996 Não 

49 KATIA EGEA PERES 307237990 30360 66,67  Não 33,33 33,33 29/11/1980 Não 

50 FABIANA GRANUZZIO 412062604 30430 66,67  Não 33,33 33,33 27/11/1984 Não 

51 ARIANE BONAGURIO 42608956X 30279 66,67  Não 33,33 33,33 01/09/1985 Não 

52 NAYARA BERALDO MATEUCCI 403855792 30636 66,67  Não 33,33 33,33 05/11/1987 Não 

53 MAYARA OLIVEIRA BRÁS DE LIMA 412050158 30180 66,67  Não 33,33 33,33 29/09/1993 Não 

54 DÉBORA APARECIDA BARROSO BURANELO 305694911 30244 66,67  Não 30,00 36,67 14/02/1979 Não 

55 RAQUEL ELISA JACINTHO DE LIMA 407206450 30040 66,67  Não 30,00 36,67 04/09/1985 Não 

56 DANIELA LIVRAMENTO COUTO CASTRO 451661114 30000 65,33 2,00 Não 36,67 26,67 25/12/1986 Não 

57 MARLENE RIBEIRO 20149541 30492 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 29/09/1971 Não 

58 VIVIANE CRISTINA DE MORAES LOURENÇO 434278671 30603 64,33 1,00 Não 33,33 30,00 11/03/1987 Não 

59 DAYSE JORGE 265711630 30091 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 15/04/1977 Não 

60 ALINE BENATTI JULIANI 430947045 30365 64,33 1,00 Não 26,67 36,67 07/09/1985 Não 
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61 MELISSA DE CAMARGO BREDA 489029619 30202 63,33  Não 43,33 20,00 27/04/1993 Não 

62 ANDRIA CARLA ALVES DE CASTRO QUIRINO 280325319 30609 63,33  Não 40,00 23,33 21/09/1976 Não 

63 BRISA MARIA MACHADO 001799853 30229 63,33  Não 40,00 23,33 16/10/1980 Não 

64 BÁRBARA DA SILVA BERTOLLI 525289173 30481 63,33  Não 40,00 23,33 30/01/1996 Não 

65 DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA 224435012 30610 63,33  Não 36,67 26,67 09/04/1973 Não 

66 MILENE APARECIDA ADAMOLI 278256788 30077 63,33  Não 36,67 26,67 27/11/1976 Não 

67 SENDY GISLAINE DAMIAO MARTINES 46880688X 30590 63,33  Não 36,67 26,67 07/09/1989 Não 

68 ELIETE DA SILVA PIMENTEL TELES 588616771 30179 63,33  Não 36,67 26,67 17/06/1991 Não 

69 JULIANA APARECIDA FOLHA 277160649 30003 63,33  Não 33,33 30,00 26/06/1977 Não 

70 NILCIELI FERREIRA DA SILVA 46295111X 30188 63,33  Não 33,33 30,00 06/11/1989 Não 

71 TARCILA COSTA SILVA DE MELLO 15767362 30262 63,33  Não 30,00 33,33 22/03/1989 Não 

72 JESSICA BARNABE 44677327X 30012 63,33  Não 30,00 33,33 11/08/1989 Não 

73 MARIA MARTA DE OLIVEIRA FRAGA 182791865 30081 63,33  Não 26,67 36,67 11/07/1968 Não 

74 DANIELA LEITE PEREIRA DA SILVA 304783985 30018 63,33  Não 26,67 36,67 20/01/1979 Não 

75 ESTELITA XAVIER DIAS DOS SANTOS 192065476 30133 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 17/08/1968 Não 

76 FERNANDA CRISTINA URBANO PONTES 278261279 30104 61,00 1,00 Não 26,67 33,33 17/12/1977 Não 

77 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 171920946 30438 60,00  Não 40,00 20,00 10/03/1964 Não 

78 MILENA MOURA GMEINER 320781306 30536 60,00  Não 40,00 20,00 10/12/1977 Não 

79 MARIA NIVIA CRUZ DOS SANTOS 573942638 30509 60,00  Não 40,00 20,00 29/09/1986 Não 

80 CECÍLIA DE LIMA SENA 178302508 30059 60,00  Não 36,67 23,33 22/11/1967 Não 

81 ANDRESA REGINA PEREIRA 255916474 30261 60,00  Não 36,67 23,33 17/04/1976 Não 

82 ANDREIA PRADO ROCHA DE JESUS 294493888 30186 60,00  Não 36,67 23,33 27/10/1983 Não 

83 MARIBEL AMARO FERREIRA DE FREITAS 415192444 30427 60,00  Não 36,67 23,33 16/01/1984 Não 

84 LUCIENE MORAES RODRIGUES 469389564 30450 60,00  Não 36,67 23,33 16/09/1984 Não 

85 VIVIANE CRISTINA DA SILVA 483537172 30688 60,00  Não 36,67 23,33 20/07/1992 Não 

86 ROSÂNGELA CRISTINA GREGÓRIO SILVA 235430857 30056 60,00  Não 33,33 26,67 27/01/1971 Não 

87 ANDRÉA CRISTINA PEREIRA DUTRA 282105657 30341 60,00  Não 33,33 26,67 10/06/1975 Não 

88 ANA PAULA SECAMILE 413161249 30356 60,00  Não 33,33 26,67 17/12/1986 Não 

89 TALITA SILVA BREDA 417341623 30009 60,00  Não 33,33 26,67 12/02/1995 Não 

90 RAINE CHRISTIE CUSTÓDIO 41459860X 30011 60,00  Não 30,00 30,00 01/09/1993 Não 

91 JORGINA CUSTODIO RIBEIRO 180987859 30498 60,00  Não 23,33 36,67 26/04/1965 Não 

92 LUCILENE DE ALMEIDA BELTRAME 193770829 30595 60,00  Não 23,33 36,67 20/10/1968 Sim 

93 ELIANA MONTEIRO DE MELO SILVA 506848164 30219 58,67 2,00 Não 36,67 20,00 09/09/1980 Não 

94 SOLANGE APARECIDA RIGOLETTO 255433918 30242 57,67 1,00 Não 26,67 30,00 21/07/1971 Não 

95 BRUNA TAMARA DA SILVA PINTO 406199103 30240 57,67 1,00 Não 26,67 30,00 20/04/1986 Não 

96 SÔNIA REGINA SANTANA BETARELI 12500259 30521 56,67  Não 36,67 20,00 30/01/1964 Não 

97 MARIA APARECIDA DA SILVA BANDEIRA 43094987X 30640 56,67  Não 36,67 20,00 17/10/1983 Não 

98 NATHÁLIA ROSSI TREVISAN 549414617 30533 56,67  Não 36,67 20,00 18/08/1998 Não 

99 SÔNIA CRISTINA CORRÊA DE SOUZA 242297201 30553 56,67  Não 33,33 23,33 12/10/1969 Não 

100 MARIA SIDALVA ALVES DOS SANTOS LOPES 347835132 30249 56,67  Não 33,33 23,33 08/04/1971 Não 

101 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA MACIEL 247912700 30142 56,67  Não 33,33 23,33 24/10/1974 Não 

102 ALINE ANDRELLO MANCINI 340298571 30363 56,67  Não 33,33 23,33 20/06/1985 Não 

103 LETICIA SOARES MARTIM 480059299 30170 56,67  Não 33,33 23,33 07/12/1991 Não 

104 ANDRESSA DA SILVA SANTOS BENTO 459371186 30151 56,67  Não 33,33 23,33 30/06/1995 Não 

105 SANDRA REGINA DOS SANTOS CAMARGO 225746360 30581 56,67  Não 30,00 26,67 24/04/1972 Não 

106 RUTE CILENE DA CONCEIÇÃO LIVRAMENTO 265706567 30518 56,67  Não 30,00 26,67 16/10/1972 Não 

107 FERNANDA MARIA PEREIRA 452325791 30068 56,67  Não 30,00 26,67 07/06/1987 Não 

108 CLARICE ELÍDIO DE BRITO 404154177 30510 56,67  Não 30,00 26,67 21/09/1987 Não 

109 CAROLINE FABIANI DURAZZO 484900535 30671 56,67  Não 30,00 26,67 07/02/1992 Não 

110 CAMILA ARIELE OLIVEIRA SANTOS CRUZ 416619885 30291 56,67  Não 30,00 26,67 28/12/1994 Não 

111 MARIA CLARA PIVA GONÇALVES 410774078 30052 56,67  Não 30,00 26,67 26/01/1996 Não 

112 GIULIA ROBERTA BARROSO 530895651 30014 56,67  Não 30,00 26,67 13/05/1998 Não 

113 LUCIANA COSTA SANTOS 323233594 30455 56,67  Não 26,67 30,00 26/04/1978 Não 

114 LILIAN SALVARANI SATURNO 322488370 30224 56,67  Não 26,67 30,00 05/02/1981 Não 

115 PATRÍCIA MARTINS HERCULI 452324671 30298 56,67  Não 26,67 30,00 12/03/1988 Não 

116 SIMONE CRISTINA AGUIAR GIRALDI 291430028 30644 56,67  Não 23,33 33,33 11/09/1978 Não 

117 GLÁUCIA REGIANE FAVERE CORRÊA LEITE 265630022 30568 56,67  Não 20,00 36,67 22/01/1976 Não 

118 LUDIMILA CARNELOSI HENRIQUE 410089023 30325 54,33 1,00 Não 33,33 20,00 25/05/1983 Não 

119 KEILA MARINI CARILLO 296198444 30316 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 02/01/1979 Não 

120 IVETE APARECIDA CARDOSO 132681377 30349 53,33  Sim 30,00 23,33 25/10/1957 Não 

121 RUTH MARQUES GONÇALVES DE SOUZA 56846492 30667 53,33  Não 36,67 16,67 26/12/1968 Não 

122 SANDRA REGINA BATISTA 34953259X 30567 53,33  Não 36,67 16,67 13/12/1981 Não 

123 KETILY AMANDA SIMEAO DOS SANTOS 404158894 30641 53,33  Não 36,67 16,67 29/04/1988 Não 

124 ABIGAIL SOARES ARAUJO SILVA 457651799 30275 53,33  Não 36,67 16,67 14/09/1996 Não 

125 MONICA DE MITRY CORRENTE 17208931 30454 53,33  Não 33,33 20,00 31/08/1967 Não 

126 ANA PAULA PASCHOALDELLI BRAMBILLA 327737256 30236 53,33  Não 33,33 20,00 29/12/1976 Não 

127 
TEREZA CRISTINA PEREIRA DA SILVA DE 
ALCANTARA 

328929888 30122 53,33  Não 33,33 20,00 17/05/1982 Não 

128 JANAÍNA DO CARMO TORRIGO DE MORAES 410910041 30036 53,33  Não 33,33 20,00 27/09/1982 Não 

129 MÁRCIA MENDES DE SÁ PIAI 381823726 30235 53,33  Não 33,33 20,00 12/12/1984 Não 

130 REINALDO PAULO DA SILVA 393153253 30126 53,33  Não 33,33 20,00 15/01/1985 Não 
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131 SELMA JAQUELINE BORIM 350588284 30407 53,33  Não 33,33 20,00 30/01/1985 Não 

132 BRUNA GUTIEREZ ASSIS GRANDE 449232736 30574 53,33  Não 33,33 20,00 05/01/1989 Não 

133 MAELLEN CAROLINI ROCHA QUEIROZ 530070674 30384 53,33  Não 33,33 20,00 09/04/1998 Não 

134 SILVANA APARECIDA BISCAINO DE LIMA 191247856 30065 53,33  Não 30,00 23,33 24/02/1965 Não 

135 HAYDEE CAROLINA BOVI 195733629 30330 53,33  Não 30,00 23,33 25/07/1971 Não 

136 MARIA DO SOCORRO DA SILVA ANDRADE 258241408 30490 53,33  Não 30,00 23,33 07/09/1971 Não 

137 SILVIANA MARIA DA SILVEIRA 567272734 30082 53,33  Não 30,00 23,33 15/09/1979 Não 

138 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 333159056 30354 53,33  Não 30,00 23,33 18/07/1981 Não 

139 MARIANA GRANELLI NUNES GIOVANETTI 42480377X 30654 53,33  Não 30,00 23,33 18/05/1988 Não 

140 ÉRICA FERNANDA STOCCO FRASSON 482437546 30114 53,33  Não 30,00 23,33 07/02/1992 Não 

141 YASMIN BARBETA 488632079 30404 53,33  Não 30,00 23,33 21/04/1993 Não 

142 MONIQUE TUANE PEDRO CAMPOS 415484455 30020 53,33  Não 30,00 23,33 04/09/1994 Não 

143 HARIEL ARAUJO LOPES 54260042 30588 53,33  Não 30,00 23,33 30/08/1998 Não 

144 MILENE PINHEIRO RUBIO 288376961 30405 53,33  Não 26,67 26,67 03/04/1978 Não 

145 GABRIELA DE SOUZA BOVI MATHEUS 42835094X 30119 53,33  Não 26,67 26,67 28/11/1986 Não 

146 KEITE APARECIDA PEREIRA VIEIRA 408667011 30651 53,33  Não 26,67 26,67 02/03/1994 Não 

147 ANDREA DE SOUZA FRONER 194425137 30448 53,33  Não 23,33 30,00 28/03/1969 Não 

148 PATRICIA DE FÁTIMA RIBEIRO 134769119 30137 53,33  Não 23,33 30,00 30/06/1976 Não 

149 SUSANA ISABEL DE SOUZA 265389823 30386 53,33  Não 23,33 30,00 11/07/1977 Não 

150 TATIANE APARECIDA GANDRA ZEM 412212717 30368 53,33  Não 23,33 30,00 11/09/1984 Não 

151 LUDIMILA DA SILVA SANTOS 471512266 30013 53,33  Não 23,33 30,00 28/02/1991 Não 

152 ARLINDO CESAR BONASSA 191251148 30332 53,33  Não 20,00 33,33 13/02/1966 Não 

153 NILSINEIA AQUINO PEREIRA BRITO 1290078700 30402 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 10/04/1983 Não 

154 VANESSA PAZETE 448314885 30115 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 22/04/1989 Não 

155 VITALINA NEIDE BELOTO DA SILVA 91964039 30212 50,00  Sim 26,67 23,33 27/04/1949 Não 

156 ROSANE SILVA DE FARIAS 350593991 30453 50,00  Não 40,00 10,00 15/10/1979 Não 

157 
ELISANGELA FLORIANO SOARES TREVIZAN 
DOS SANTOS 

23291056X 30313 50,00  Não 30,00 20,00 21/09/1973 Não 

158 ELIZABETE ANTÔNIA MACHADO MARTINS 363097193 30614 50,00  Não 30,00 20,00 19/11/1975 Não 

159 ADRIANA MARIA DE SOUSA 385519333 30281 50,00  Não 30,00 20,00 08/11/1976 Não 

160 MARGARETE CRISTINA GARCIA DE MORAES 276343785 30461 50,00  Não 26,67 23,33 15/05/1976 Não 

161 JULIA WENCESLAU 533658007 30417 50,00  Não 26,67 23,33 16/09/1998 Não 

162 DENISE STENICO BUNHO 163406017 30002 50,00  Não 23,33 26,67 25/04/1966 Não 

163 LAÍS CRISTINA LEITE 291760533 30497 50,00  Não 23,33 26,67 28/11/1980 Não 

164 MICHELI CRISTIANE MARTINS 430967834 30637 50,00  Não 23,33 26,67 17/03/1981 Não 

165 CÁTIA ALCARDE DA SILVA 434379608 30353 50,00  Não 23,33 26,67 15/08/1984 Não 

 

PEB II - Arte DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 FRANCISCO BALAMINUTTI 181367282 30241 77,67 1,00 Não 33,33 43,33 07/01/1967 Não 

2 PATRICK AMARO DE ALMEIDA FERREIRA 440377353 30458 66,67  Não 36,67 30,00 08/08/1988 Não 

3 CRISTIAN TIAGO MOREIRA DA SILVA 414105862 30592 65,33 2,00 Não 36,67 26,67 17/12/1986 Não 

4 ILLO WAGI SOARES BUENO DE CAMARGO 400102092 30457 63,33  Não 36,67 26,67 14/12/1986 Não 

5 ADILSON DE MELO BISPO DA SILVA 42625566 30095 60,00  Não 33,33 26,67 04/01/1998 Não 

6 MARCELO EDNEY CHIARANDA 238672190 30591 60,00  Não 30,00 30,00 06/09/1974 Não 

7 KELLY FÉLIX DA SILVA 294890889 30168 60,00  Não 30,00 30,00 25/10/1978 Não 

8 SILVANA APARECIDA DEFAVARI 132697221 30228 57,67 1,00 Não 23,33 33,33 12/11/1962 Não 

9 IVANI VIEIRA 166623957 30507 50,00  Não 30,00 20,00 18/11/1963 Não 

 

PEB II - Matemática DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 EDNA OMENA NOVELLO 226469153 30008 83,33  Não 46,67 36,67 06/05/1973 Não 

2 EDUARDO DA SILVA SANTOS 2819392 30489 83,33  Não 40,00 43,33 22/02/1985 Não 

3 KLEYTON VINICYUS GODOY 403856899 30495 80,33 7,00 Não 33,33 40,00 21/11/1986 Não 

4 MARIANE RODRIGUES REGONHA 416066252 30563 79,67 3,00 Não 40,00 36,67 07/04/1994 Não 

5 FABIANA ANDREA GOBBO NOGUEIRA 208066846 30655 76,67  Não 36,67 40,00 28/04/1971 Não 

6 MARINA ARTHUR ZATARIN 487879673 30593 73,33  Não 43,33 30,00 16/02/1993 Não 

7 ANDRÉ LUIZ PEREIRA VARELLA 288521420 30214 73,33  Não 40,00 33,33 10/05/1979 Não 

8 JULIANA DA SILVA RODRIGUES 452679813 30032 73,33  Não 36,67 36,67 14/11/1986 Não 

9 DAIANY APARECIDA HENRIQUES SOUZA 595488134 30047 70,00  Não 36,67 33,33 24/10/1985 Não 

10 LILIAN DA SILVA PIMENTEL 62160733 30169 70,00  Não 36,67 33,33 10/02/1989 Não 

11 MARISA DE FATIMA BOMBO 187974810 30185 70,00  Não 30,00 40,00 12/05/1966 Não 

12 KÁTIA APARECIDA DE TOLEDO PIZA 334118864 30484 66,67  Não 33,33 33,33 20/11/1981 Não 

13 JOSÉ ROBERTO DRIGO 430944196 30251 66,67  Não 26,67 40,00 23/04/1987 Não 

14 ADRIANO LOPES DE BARROS 255916541 30130 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 10/04/1972 Não 

15 WANDER ULIANI 187914965 30474 60,00  Não 30,00 30,00 04/03/1969 Não 

16 FABRÍCIO MATIAS PIRES 477821170 30267 56,67  Não 40,00 16,67 08/05/1991 Não 

17 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 328285572 30046 56,67  Não 33,33 23,33 18/02/1982 Não 
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PEB II - Matemática DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

18 MILENE FERNANDES DE LIMA SOUSA 20077362939 30255 53,33  Não 26,67 26,67 17/10/1994 Não 

19 ROSELAINE APARECIDA SANJUAN 253200362 30397 51,00 1,00 Não 20,00 30,00 14/02/1975 Não 

 

PEB II - Geografia DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 LAÍS MANESCO GRIGOLON 457656098 30361 70,00  Não 36,67 33,33 08/01/1997 Não 

2 LEONARDO NICOLAU DE BARROS 442467898 30039 66,67  Não 36,67 30,00 19/08/1994 Não 

3 SIDINEY VAZ DA COSTA 537212073 30165 63,33  Não 33,33 30,00 30/08/1986 Não 

4 VICTOR MAIA DA CRUZ 488913019 30054 60,00  Não 33,33 26,67 19/05/1993 Não 

5 IZABELLE MONTEIRO DE MORAES 528558638 30538 60,00  Não 26,67 33,33 12/06/1997 Não 

6 THIAGO TAVARES DE SOUZA 407302566 30026 57,33 4,00 Não 30,00 23,33 13/05/1986 Não 

7 FRANKLIM DA COSTA GOMES JÚNIOR 142448710 30503 56,67  Não 33,33 23,33 09/03/1965 Não 

8 RICARDO SIMONGINI PLACIDO 339167579 30401 56,67  Não 26,67 30,00 06/10/1983 Não 

 

PEB II - Língua Portuguesa DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARINA RIBEIRO FERNANDES 439430331 30067 73,33  Não 36,67 36,67 11/12/1994 Não 

2 MARIO APARECIDOAVERSA 132678020 30064 70,00  Não 30,00 40,00 30/12/1960 Não 

3 ADALMIR MARTINS ALVES 542599363 30331 70,00  Não 26,67 43,33 31/10/1995 Não 

4 RAFAELA CRISTINA CORRÊA 449231033 30468 66,67  Não 30,00 36,67 01/11/1988 Não 

5 ANTONIA CLAYSE ANNE DE MEDEIROS VIEIRA 2200271 30519 66,33 3,00 Não 30,00 33,33 23/06/1986 Não 

6 MICHELE CRISTINA ROSA PRIETO 450006013 30226 63,33  Não 33,33 30,00 14/09/1988 Não 

7 ANA CLARA FRANCO DOS SANTOS 438340310 30087 60,00  Não 33,33 26,67 16/10/1994 Não 

8 ALINE ANDRELLO MANCINI 340298571 30364 60,00  Não 30,00 30,00 20/06/1985 Não 

9 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS PRADO 414104481 30307 56,67  Não 26,67 30,00 01/08/1985 Não 

10 SIMONE CRISTINA AGUIAR GIRALDI 291430028 30043 56,67  Não 23,33 33,33 11/09/1978 Não 

11 JULIANA FERNANDES ROCHA DE OLIVEIRA 327740449 30317 53,33  Não 20,00 33,33 01/04/1980 Não 

12 MARLUCI REGINA CAMARGO 45778619X 30583 51,00 1,00 Não 40,00 10,00 01/02/1989 Não 

13 ÂNGELA APARECIDA DE SOUZA BERLINI 25716196X 30612 50,00  Não 23,33 26,67 21/06/1972 Não 

14 DEBORA GRASIELE FUZETA 44591099 30520 50,00  Não 20,00 30,00 03/04/1989 Não 

 

PEB II - História DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 JULIANA CRISTINA TAVARES 482512192 30153 83,33  Não 40,00 43,33 02/04/1992 Não 

2 STÉFANO CAÇÃO RIBEIRO 479166687 30069 80,00  Não 36,67 43,33 18/12/1991 Não 

3 JOÃO PAULO PIRES DAS NEVES 404437680 30359 76,67  Não 36,67 40,00 16/10/1985 Não 

4 GABRIELA THEODORO 564722406 30559 70,00  Não 33,33 36,67 07/08/1998 Não 

5 JOSE LAURINDO DA SILVA 215767019 30057 66,67  Não 33,33 33,33 11/04/1973 Não 

6 LAÍS FERNANDA DA SILVA 457367301 30301 63,33  Não 40,00 23,33 12/04/1989 Não 

7 MARIANA MENDES DE SOUZA 438843691 30237 60,00  Não 23,33 36,67 29/03/1994 Não 

8 VANESSA MARIA CALISTO 293949979 30303 56,67  Não 26,67 30,00 22/04/1978 Não 

9 ADRIANO AUGUSTO SGRIGNERO 305687918 30659 53,33  Não 26,67 26,67 06/04/1972 Não 

 

PEB II - Ciências DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 RODRIGO DE SOUZA PIMENTA REZENDE 350419073 30189 76,33 3,00 Não 33,33 40,00 31/03/1988 Não 

2 ALEXANDRE BOLDORINI 280362237 30526 73,33  Não 33,33 40,00 05/11/1976 Não 

3 ALESSANDRA BARBARROSSA NUNES 229128506 30452 60,00  Não 26,67 33,33 06/11/1972 Não 

4 MARLENE APARECIDA DA SILVA 161068765 30684 56,67  Não 33,33 23,33 11/05/1963 Não 

5 GLEICE REGINA MARTINIANO MALOSSO 28032151X 30527 56,67  Não 30,00 26,67 28/06/1977 Não 

6 LÚCIA ELENE DORIGUELLO 195726741 30508 55,00 5,00 Não 26,67 23,33 16/04/1970 Não 

7 PATRÍCIA DE MOURA 302588541 30348 54,33 1,00 Não 20,00 33,33 12/03/1979 Não 

8 VIRGNIA BARRICHELLO BAGGI 193773442 30669 53,33  Não 26,67 26,67 15/02/1968 Não 

9 GILMAR ANTONIO MONTANARI DE OLIVEIRA 327553431 30322 50,00  Não 26,67 23,33 19/05/1980 Não 

 

PEB II - Inglês DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 AURELIA SORIO REAL 304902603 30271 75,33 2,00 Não 43,33 30,00 18/04/1978 Não 

2 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS PRADO 414104481 30305 70,00  Não 36,67 33,33 01/08/1985 Não 

3 PAMELA BIANCA CARLOS 412352539 30550 60,00  Não 23,33 36,67 19/01/1988 Não 

4 PRISCILA ELISABETE BARBOSA BORGES 470853219 30531 56,67  Não 30,00 26,67 23/08/1990 Não 

5 ALINE CESÁRIO DE OLIVEIRA CAMARGO 411481551 30135 56,67  Não 26,67 30,00 11/03/1987 Não 

6 ALINE BASTOS DA SILVA 587765100 30215 53,33  Não 26,67 26,67 21/12/1989 Não 
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PEB II - Ed. Física DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARÍLIA CEZARINO 41508636X 30648 56,67  Não 30,00 26,67 21/11/1994 Não 

2 FILIPE DE SOUSA ARISTON BEZERRA 2004010319623 30257 53,33  Não 30,00 23,33 20/10/1989 Não 

 

PEB II - Ed. Especial DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 FERNANDA CRISTINA URBANO PONTES 278261279 30106 71,00 1,00 Não 40,00 30,00 17/12/1977 Não 

2 GERSON APARECIDO NABAS 191251446 30476 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 16/11/1967 Não 

3 NEUZA APARECIDA GOZZER CORDEIRO 230858752 30225 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 26/08/1970 Não 

4 CREMILDA PEREIRA MUNIZ BARBOSA 286184539 30376 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 10/09/1976 Não 

5 RAILA BERNARDO DE ARAUJO SOUSA 481777040 30312 70,00  Não 40,00 30,00 22/05/1992 Não 

6 JOSIANE RODRIGUES CUSTÓDIO 41688748X 30129 67,67 1,00 Não 46,67 20,00 08/03/1982 Não 

7 KEREN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 422842564 30019 66,67  Não 36,67 30,00 18/07/1990 Não 

8 LECI MARIA URBANO 178301437 30337 66,67  Não 33,33 33,33 28/06/1969 Não 

9 MELISSE ADAMOLI 3312256411 30178 64,33 1,00 Não 33,33 30,00 07/05/1979 Não 

10 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 171920946 30439 60,00  Não 36,67 23,33 10/03/1964 Não 

11 MARIELI CAMPOS SCHMIDT COLETTI 459815969 30250 60,00  Não 33,33 26,67 02/07/1988 Não 

12 ANA PAULA MEDEIROS 309154388 30144 58,67 2,00 Não 33,33 23,33 08/05/1977 Não 

13 ADRIANA HITOME DE CASTRO 271853888 30098 58,67 2,00 Não 30,00 26,67 28/03/1978 Não 

14 NÁDIA FERNANDA DE ARAUJO PANSONATTO 444978604 30546 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 21/01/1989 Não 

15 SUELY DOS SANTOS BUZETTO 291760715 30652 57,67 1,00 Não 23,33 33,33 20/10/1975 Não 

16 FERNANDA MARIA PEREIRA 452325791 30071 56,67  Não 33,33 23,33 07/06/1987 Não 

17 WILMA GOMES SANTOS SANTANA 543151955 30184 55,33 2,00 Não 33,33 20,00 12/08/1979 Não 

18 EDINEIA FERNANDES DA CUNHA 427227264 30006 54,33 1,00 Não 26,67 26,67 27/10/1982 Não 

19 DANIELE APARECIDA BIONDO ESTANISLAU 429682128 30628 54,00 4,00 Não 26,67 23,33 07/01/1985 Não 

20 JANAINA DA SILVA LIMA PLATNER 642621081 30577 53,33  Não 33,33 20,00 22/11/1992 Não 

21 DANIELA LIVRAMENTO COUTO CASTRO 451661114 30001 52,00 2,00 Não 30,00 20,00 25/12/1986 Não 

22 SOLANGE INACIO DOS SANTOS RODRIGUES 270737121 30204 51,00 1,00 Não 33,33 16,67 24/02/1975 Não 

23 DAYSE JORGE 265711630 30192 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 15/04/1977 Não 

24 KEILA MARINI CARILLO 296198444 30388 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 02/01/1979 Não 

25 ROSILENE CIRELLI BENTO 266150135 30327 50,00  Não 33,33 16,67 23/03/1970 Não 

26 MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO 48175779X 30152 50,00  Não 33,33 16,67 09/04/1992 Não 

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de Conhecimentos 

Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / (NOTA DA PROVA = CB + CE) / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato 

com Deficiência 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

PEB I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 LUCILENE DE ALMEIDA BELTRAME 193770829 30595 60,00  Não 23,33 36,67 20/10/1968 Sim 

 

Rio das Pedras, 31 de janeiro de 2020. 
ANTONIO CARLOS DEFAVARI  

Prefeito Municipal de Rio das Pedras/SP 
 
 

 


